
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 10 
2021 m. kovo 8–14 d. 
 
 

  VADYBA 
  

Pradėkime nuo klausimo „Kodėl“ : kaip puikūs lyderiai įkvepia veikti / Simon Sinek ; iš anglų kalbos vertė Sigrida 
Rupšytė. – Vilnius : Eugrimas, 2021. – 278, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-437-420-3 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Aplink mane – vien tik idiotai [Elektroninis išteklius] : [audioknyga] / Thomas Erikson ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Balsevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-289-4 
 
Aplink mane – vien tik psichopatai [Elektroninis išteklius] : [audioknyga] / Thomas Erikson ; iš anglų kalbos vertė 

Lina Balsevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-290-0 
 
Atsakinga tėvystė [Elektroninis išteklius] : kelias į darnius tėvų ir vaikų santykius : [audioknyga] / Jūratė 

Bortkevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-294-8 
 
Kaip įveikti nerimą, baimę ir stresą / Taylor Clark ; iš anglų kalbos vertė Albinas Šorys. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Sofoklis, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-365-7 
 
Pagrindinės baimės formos / Fritz Riemann ; iš vokiečių kalbos vertė Loreta Anilionytė. – Patais. laida. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – 256 p.. – ISBN 978-609-01-4536-4 
 
Pagrindinės baimės formos [Elektroninis išteklius] / Fritz Riemann ; iš vokiečių kalbos vertė Loreta Anilionytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4535-7 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Šv. Juozapai, globok mus ir visą pasaulį! : maldynėlis. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2021. – 32 p.. – ISBN 
978-9955-29-449-8 

 
Laiškai / Šv. Ignacas Lojola ; iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė. – Vilnius : Jėzuitų ekonomo tarnyba, 2021. 

– 168 p.. – ISBN 978-9955-919-16-2 
 
Marijos šlovė / Šv. Alfonsas Marija Liguoris. – Kaunas : Laetitia, 2021. – 612 p.. – ISBN 978-9955-670-27-8 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Kuriu pasaką [Elektroninis išteklius] / sudarytoja Asta Vaitkevičienė. – Šiauliai : Lietuvos meno terapijos 
asociacija, 2021. – 1 pdf failas (20 p.). – ISBN 978-609-95402-1-4 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Lietuvių liaudies dainynas / redakcinė komisija: Ambr. Jonynas (pirmininkas) … [et al.]. – Vilnius : Vaga, 1980-    . 

– Red. komis.: L. Sauka (pirmininkas) … [et al.], t. 6-    . – ISBN 9986-513-07-3 (Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas) (įr.) 

[T.] 25, Darbo dainos. [Kn.] 3 / parengė Povilas Krikščiūnas ; melodijas parengė Živilė Ramoškaitė ; [tomo 
redakcinė kolegija: Bronė Stundžienė – vyr. redaktorė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 
2021. – 550 p. + 1 garso diskas (CD). – ISBN 978-609-425-301-0 

 



 

2 
 

 MEDICINA 
  

Kaip atsisakyti sauskelnių : tualeto įgūdžių mokymo(si) vadovas pirmagimio tėvams / Jazmine McCoy ; [vertėja 
Audra Virbalytė]. – Vilnius : Briedis, 2021. – 176 p. : iliustr.. – (Pabučiuok mane, ISSN 2538-6751). – ISBN 978-9955-26-
835-2 

 
Pamilk savo ligą : kaip tapti sveikam, pažinus gyvenimo džiaugsmą / Valerij Sinelnikov ; [iš rusų kalbos vertė 

Laima Valiuško]. – Papild. ir patais. laida. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2021. – 464 p.. – (Pasąmonės paslaptys). – ISBN 
978-609-8047-97-4 

 
Sergančiųjų ūminiu miokardo infarktu pacientų diagnostikos ir gydymo algoritmai COVID-19 infekcijos metu 

[Elektroninis išteklius] / Olivija Gustienė, Remigijus Žaliūnas, Gintarė Šakalytė ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – ISBN 978-9955-15-689-5 

 
Wim Hof metodas : praplėsk savo galimybių ribas / Wim Hof ; iš anglų kalbos vertė Saulena Žiugždaitė, Jurga 

Žiugždienė, Asta Radvilavičiūtė, Jurga Dirsytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-484-287-0 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Greita, paprasta ir žydi! / Renata Hudak, Harald Harizm ; iš anglų kalbos vertė Snieguolė Vingienė. – Vilnius : 

Naujoji Rosma, 2021. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-391-9 
 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Baikerio knyga : ko mane išmokė motociklas / Audrius Skučas. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 
160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-286-3 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Audinio paviršiaus dekoravimas ir formavimas [Elektroninis išteklius] / Jūratė Petruškevičienė. – Vilnius : Vilniaus 

dailės akademijos leidykla, 2021. – ISBN 978-609-447-353-1 
 
Palanga : architektūros gidas / Viltė Migonytė-Petrulienė, Liutauras Nekrošius, Martynas Mankus ... [et al.]. – 

Vilnius : Lapas, 2021. – 250 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8198-39-3 
 
Panevėžio futbolas, 1920–2020 / Gediminas Kalinauskas. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 704 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-455-532-9 
 
Schismatics [Elektroninis išteklius] / Goda Palekaitė. – Vilnius : Lapas, 2021. – ISBN 978-609-8198-40-9 
 
Schizmatikai [Elektroninis išteklius] : trumpos istorijos / Goda Palekaitė ; [įvado autorius Valerio Del Baglivo] ; 

[eilėraščio autorė Monika Lipšic]. – Vilnius : Lapas, 2021. – ISBN 978-609-8198-41-6 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Akiniai [Elektroninis išteklius] : apsakymai : [audioknyga] / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė Antanas 
Paragys, Kęstutis Šidiškis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-288-7 

 
Alsuojantys karščiu : romanas / Heidi Rice (Heidi Rais) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Juozaitytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0692-
5 

 
Altoriaus link : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-
609-03-0697-0 

 



 

3 
 

Apie skaitymą / Marcel Proust ; iš prancūzų kalbos vertė Vytautas Bikulčius. – Vilnius : Hubris, 2021. – (Apie, 
ISSN 2669-0276). – ISBN 978-609-8280-08-1 

 
Arnheimo dvaras [Elektroninis išteklius] : apsakymai : [audioknyga] / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė 

Kęstutis Šidiškis, Antanas Paragys. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-291-7 
 
Arsenas Liupenas – vagis džentelmenas [Elektroninis išteklius] : romanas : [audioknyga] / Maurice Leblanc ; iš 

prancūzų kalbos vertė Stasė Banionytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-292-4 
 
Ašerių namų žlugimas [Elektroninis išteklius] : apsakymai : [audioknyga] / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė 

Antanas Paragys, Kęstutis Šidiškis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-293-1 
 
Auksinis vabalas [Elektroninis išteklius] : apsakymas : [audioknyga] / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė 

Antanas Paragys. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-295-5 
 
Bajoraitė Gabrielė : skiriama rašytojos Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 160-osioms gimimo metinėms / Ona 

Voverienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2021. – 63, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-474-253-8 
 
Barakuda [Elektroninis išteklius] : romanas : [audioknyga] / Donata Kontenienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-296-2 
 
Baskervilių šuo [Elektroninis išteklius] : [audioknyga] / Arthur Conan Doyle ; iš anglų kalbos vertė Romualda 

Zagorskienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-298-6 
 
Didysis Getsbis [Elektroninis išteklius] : romanas : [audioknyga] / Francis Scott Fitzgerald ; iš anglų kalbos vertė 

Gražina Zolubienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-299-3 
 
Dvylika kėdžių [Elektroninis išteklius] : [romanas] : [audioknyga] / Ilja Ilf, Jevgenij Petrov ; iš rusų kalbos vertė 

Petras Cvirka, Petras Laurinaitis, Petras Dirsė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-300-6 
 
Esaties trapume : eilėraščiai / Eglė Miliušytė-Brazdžiūnė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 153 p.. – ISBN 

978-609-489-035-2 
 
Grafo Zachenšteino dangus : romanas / Inutė Ona Litvinaitienė. – Vilnius : Homo liber, 2021. – 240 p.. – ISBN 

978-609-446-239-9 
 
Kad lig saulėlydžio ramiai nubristum : eilėraščiai / Danutė Vepštienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 129 

p.. – ISBN 978-609-489-031-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Algimanta Pabedinskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-036-9 
 
Kūryba : eilėraščiai / Daiva Palionytė-Batavičienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 62 p.. – (Žodžių, surašytų 

į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-038-3 
 
Kūryba : eilėraščiai / Eglė Miliušytė-Brazdžiūnė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-033-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Estera Juškevičiūtė-Burda. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 60 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-029-1 
 
Kūryba : eilėraščiai / Jovita Butnoriūtė-Grakavinienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-040-6 
 
Kūryba : eilėraščiai / Ramutė Saulė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-039-0 
 



 

4 
 

Kūryba : eilėraščiai / Regina Liorentaitė-Klimaitienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-037-6 

 
Kūryba : eilėraščiai / Renalda Mačiulskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 62 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-030-7 
 
Kūryba : eilėraščiai / Rita Juškevičiūtė-Mockeliūnienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-034-5 
 
Kūryba : eilėraščiai / Sniežana Ruseckienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-041-3 
 
Meilė ir pokeris : romanas / Andrėja. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 352 p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – 

ISBN 978-609-03-0698-7 
 
Meilės po skrybėle nepaslėpsi : romanas / Maureen Child (Mauryn Čaild) ; [iš anglų kalbos vertė Violeta 

Chodosevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 
978-609-03-0693-2 

 
Mergaitė A : romanas pagal tikrus įvykius / Abigal Dean ; iš anglų kalbos vertė Dalia Zaikauskienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – 376 p.. – ISBN 978-609-01-4538-8 
 
Mergaitė A [Elektroninis išteklius] : romanas pagal tikrus įvykius / Abigal Dean ; iš anglų kalbos vertė Dalia 

Zaikauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4537-1 
 
Misija: rasti žmoną : romanas / Susannah Erwin ; [iš anglų kalbos vertė Edvardas Vaišvila]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0694-9 
 
Namas prie upės / Gražina Minkus. – Daugėliškiai, Kauno r. : G. Semiochinienė, 2021. – 140 p.. – ISBN 978-609-

475-695-5 
 
Nauja pradžia : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 1-oji knyga. – ISBN 978-
609-03-0695-6 

 
(Ne)pamiršta meilė : romanas / Ellie Darkins ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0691-8 
 
Obelys mums moja : [eilėraščiai] / Stanislava Žekonytė-Aleksejūnienė. – Vilnius : S. Žekonytė-Aleksejūnienė, 

2021. – 164 p.. – ISBN 978-609-475-694-8 
 
Prisukamas apelsinas : [romanas] / Anthony Burgess ; iš anglų kalbos vertė Saulius Dagys. – Patais. laida. – 

Vilnius : Sofoklis, 2021. – 192 p.. – ISBN 978-609-444-364-0 
 
Rudens natiurmortas : [poezija ir proza] / Audronė Juškytė-Bakšienė, Vilija Aksamitauskaitė-Petrauskienė, Vincas 

Juškys. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – ISBN 978-609-489-032-1 
 
Saulele, dar nenusileiski : poezija / Birutė Veronika Rusteikaitė-Zvicevičienė. – Kaunas : B.V. Rusteikaitė-

Zvicevičienė, 2021. – 280 p.. – ISBN 978-609-475-696-2 
 
Stebuklai : kriminalinis romanas / Angie Kim ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 448 p.. – ISBN 978-609-487-147-4 
 
Stebuklai [Elektroninis išteklius] : kriminalinis romanas / Angie Kim ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-148-1 
 
Šešėlyje : [romanas] / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 



 

5 
 

2021. – 384 p.. – ISBN 978-609-01-4540-1 
 
Šešėlyje [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4539-5 
 
Uždrausta meilė : romanas / Rebecca Winters ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 256 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Nepaprastos vestuvės“ 2-oji knyga. – ISBN 978-
609-03-0696-3 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Didysis šaltis / Pippa Curnick ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 32 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-441-734-4 
 
Draugystė veža / Vanessa Walder ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra Publica], [2021]. – 272 p. : iliustr.. – Trilogijos „Aš ir nevykėliai“ 2-oji dalis. – ISBN 978-609-473-198-3 
 
Drugeliu sukuos : [eilėraščiai vaikams ir jaunimui] / Stanislava Žekonytė-Aleksejūnienė. – Vilnius : S. Žekonytė-

Aleksejūnienė, 2021. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-693-1 
 
Įvairios pasakos : skaitiniai mažiesiems. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2021. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-21-538-7 
 
Kūryba : eilėraščiai ir spalvinimo knygelė vaikams / Dalia Taralaitė-Valeikienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. 

– 64 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-042-0 
 
Laikrodukas / Marius Marcinkevičius ; dailininkė Viktorija Ežiukas. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 14 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-4531-9 
 
Pasakų lietutis : mažųjų skaitiniai / [tekstas lietuvių kalba: Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Carlos Busquets]. – 2-oji 

patais. laida. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-935-4 
 
Pa-si-kati- skai-ti- ne-ji-mai / sudarė Diana Ciparienė, Giedrė Ilginienė, Marytė Jacikienė. – Klaipėda : S. Jokužio 

leidykla-spaustuvė, 2021. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-569-8 
 
Pilnos akys miego : vakaro pasakos žiovaujantiems mažyliams / parašė Timothy Knapman, Tiya Hall, Izzy Down ; 

[vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Gavin Scott, Chris Biggin, Lucy Barnard]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 96 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-07-933-0 

 
Senelės pasaka : įgarsinta vakaro pasakėlė / Salomėja Nėris ; [iliustravo Vilija Kvieskaitė] ; [įgarsino Violeta 

Mickevičiūtė]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – [10] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4530-2 
 
Tikras vyras / Vytautas Račickas. – Vilnius : V. Račickas, 2021. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-697-9 
 
Vilko paslaptis / Nicolas Digard, Myriam Dahman ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-733-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

4–5 metų vaiko žinynas / iš ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė ; dailininkė S.M. Tichova. – Vilnius : Presvika, 
2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-135-5 

 
25 žymių žmonių vaikystė / Petra Texlová Ir Tomáš Tůma ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4541-8 
 
Gyvūnai : skaitiniai mažiesiems / [iš ispanų kalbos vertė Alfonsas Zdanavičius]. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : 

AKTĖJA leidyba, prekyba, 2021. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-537-0 



 

6 
 

 
Gyvūnų rekordų knyga / Oldřich Růžička, Tomáš Pernický ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4532-6 
 
Mažieji poniai : mano mieliausia spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-05-0620-2 
 
Mažieji poniai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0622-6 
 
Mažieji poniai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0621-9 
 
Mažylių kūryba : tapyba pirštais / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 48 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-07-934-7 
 
Pirk! : knyga, ugdanti finansinį raštingumą / Cinders McLeod ; iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4533-3 
 
Užsidirbk! : knyga, ugdanti finansinį raštingumą / Cinders McLeod ; iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4534-0 
 

 ISTORIJA 
  

16-osios lietuviškosios šaulių divizijos kariai žydai: istorija ir atminimas : kolektyvinė mokslinė monografija / 
Justas Stončius, Hektoras Vitkus, Zigmas Vitkus. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 240 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-481-099-2 

 
Lietuviai visada kovojo už laisvę / Juozas Elekšis. – Kaunas : Naujasis lankas, 2021. – 11, [1] p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-474-252-1 
 
Barbora Radvilaitė [Elektroninis išteklius] : [audioknyga] / Zbigniew Kuchowicz ; iš lenkų kalbos vertė Romualdas 

Petraitis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – ISBN 978-609-484-297-9 
 

 NATOS 
  

Tautinės dainos [Natos] / užrašė Teodoras Brazys ; [sudarė Kostas Aleksynas] ; [parengė Kostas Aleksynas, Živilė 
Ramoškaitė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2014-    . – ISMN 979-0-706239-08-8 (įr.) 

T. 2 : surinktos Merkinės apylinkėse iš Ievos Krukoniūtės. – 2021. – 484 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706239-15-6 
T. 3 : surinktos Dzūkijoje, gautos iš kitų vietų. – 2021. – 550 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706239-16-3 

 
 

   

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

